res alicuius eorum uel cum eis uel aliquo eorum

contrahcntium pro ipsis rebus uel occasione ipsa

rum super quibus contraheretur seu contralii in

tenderetun saluo quod non obstantibus supradictis

predicti nobiles de auria- possint de frumento et

ordeo quod natum fuerit in terris eorum uel ali

cuius eorum colligere et percipere a uenditore seu

alienante pro quolibet raserio frumenti denarios sex

.ianue et non plus et pro quolibet raserio ordei

denarios tres ianue et non plus. ita quod emptor

siue ille in quem alienatio fiet de dicto frumento

seu ordeo in loco in quo emerit uel acquisiuerit

notilicare seu denunciare debeat nuncio seu maiori

siquis erit in dicto loco pro ipsis nobilibus uel ali

quo eorum a quo uel quibus emerit uel acquisi

uerit et quantitatem quam emerit et acquisiuerit

ante quam deripso loco recedat. acto tamen et ex

pressim dicto quod ea que supradicta sunt de dictis

immunitatibus concessis per dictos nobiles locum

comune ianue et comune pisarum siue sindicos eo

rumdem. et habeant et habere intelligantur locum

ea que dicta sunt de dictis immunitatibus quantum

pro uictualibus in illis personis ex his quibus ut

supra concesse sunt ipse immunitates queliuraue

rint. seu iurare uoluerint et per eos non steterit

quominus iurarent de deferendo ipsa uictualia in

ianuam uel districtum uel ad aliqua loca que te

nerentur per comune uel homines ianue. et siqui

inuenti fuerint non obseruasse iuramentum teneatur

potestas et quilibet magistratus ianue qui per tem

pora fuerit a quo fuerit requisitum auferre ab illo

et illis qui iuramentum inuenti fuerint non obser

uasse duplum eius quod pro ipsis uictualibus solui

debuisset in terris predictorum nobilium de auria

si dicta immunitas concessa non fuisset et ipsum

duplum dari facere teneatur predictis nobilibus seu

illi ex eis de cuius terra uel terris extracta fuis

serft ipsa uictualia seu heredibus ipsorum. item ex

pacto adhibito in predictis concesserunt predictis do

minis potestati. capitaneis. ancianis et consiliariis

recipientibus nomine comunis et hominum ianue

quod in omnibus terris quas predicti haberent uel

in futurum habebunt ipsi uel aliquis eorum possit

comune ianue habere consulem uel consules seu

rectoremt siue presidem uel magistratum unum uel

plures qui de omnibus causis tam ciuilibus quam

criminalibus cognoscant difliniant et exequantur-li

bere inter ipsos ianuenses sine eo quod ipsi uel

aliquis eorum uel successores eorum uel alicuius

eorum uel aliqua alia persona pro eis uel aliquo